
Vi søger afløsere til vores skønne Team Holme, Pleje
og Rehabilitering Aarhus Kommune

Vi søger: 
Vi søger dygtige og søde kollegaer, der har et stort hjerte for borgerne og som kan skabe
sammenhæng og tryghed i hverdagen og weekender.
Vi søger både faste weekend afløsere, som arbejder hver 3. weekend, men det kan også være dig
som er i gang med et sabbatår og som venter på at komme ind på f.eks. sygeplejestudiet. Vi har
både brug for dig til tilkald på hverdage, weekender og den kommende sommerferie.
.
 
Opgaver i teamet
Opgaverne er personlig pleje og praktisk hjælp. 
Hvis borger falder i funktionsniveau, løfter og understøtter vi borgeren i hverdagens aktiviteter
sammen med terapeuter, SOSU-assisten og sygepleje, så borgeren igen kan klare mest muligt
selv. 
Som team, arbejder vi ud fra en sammenhængende, sundhedsfremmende og rehabiliterende
tilgang.
Alle medarbejdere bidrager til at udvikle og fastholde høj sundhedsfaglig kvalitet og
sammenhængende borgerforløb. 
 
 
Teamet:
Du vil blive en del af en engageret personalegruppe, som har fokus på det gode borgerforløb og på
at løse opgaverne hos borgerne som et team gennem sparring og fælles hjælp.
Vi arbejder tværfagligt og rehabiliterende med faste tværfaglige møder. 
Og der er altid mulighed for tæt sparring med de øvrige assistenter, kompetenceudviklende og
udførende sygeplejersker samt ergo og fysioterapeut i hjemmeplejen.
 
Vi gør opmærksom på, at stillingen ligger inden for det døgndækkede område. P.t. forventes
tjenesten fortrinsvis at være i dagvagt, med mulighed for aftenvagt når du er blevet grundigt
introduceret i dagvagt. Vi bruger omkring 14 dage på at introducere nye medarbejdere, så det skal
du have mulighed for. 
 
Kandidatens profil:
Vi søger en kollega, der kan genkende sig selv i nedenstående:

Du har lyst til at arbejde med det gode hverdagsliv sammen med borgerne. ●

Du er pligtopfyldende, engageret og har en positiv tilgang●

Du møder stabilt og er god til at koordinere opgaver sammen med kolleger●

Du er opsøgende og deler viden og gode ideer ind i vores faglige fællesskab ●

Du sætter en ære i at følge opgaver til dørs●

Du tilbyder hjælp til dine kollegaer, men efterspørger også hjælp, når du har behov for det●

Du har interesse i at arbejdet tværfagligt og rehabiliterende●

 
Vi tilbyder:

En arbejdsplads i udvikling og med fokus på god trivsel og arbejdsmiljø●

Et spændende job med faglige udfordringer●

En engageret, selvstændig og fleksibel personalegruppe og gode kolleger●

Vi arbejder i faste tværfaglige teams og har daglige sparrings- og koordineringsmøder●

God introduktion til opgaver●

Vi deler viden og udvikler os sammen●

Løbende faglig sparring med assistenter, sygeplejerske og terapeuter●

Relevante kurser●

Selvbestemmelse på vagtplan ●

 
Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen ønskes tiltrådt d. 15-06. 2026 eller hurtigst derefter.
Samtaler afholdes løbende
 



Arbejdstid:
Arbejdet ligger i dag og aften.
Der vil være weekendvagt hver 3. weekend.
 
 
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede organisation.
 
 
 
Hvis du vil vide mere: 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til 
Kontaktperson:   Susanne Vinther Pedersen, svp@aarhus.dk, tlf. 29209709
Kontaktperson:  Anette Fritsche , anefria@aarhus.dk tlf. 41858292
 
 
Ansøgning: 
Klik på ”søg jobbet” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfristen er d. 28.05.2026 kl. 8. Vi ansætter løbende
 
I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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